LAUDO DE AVALIAÇÃO DOS BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS
Aos 07 dias do mês de outubro do ano de 2025, as 09hs00min, reuniram-se na sede do Paço
Municipal de Santa Isabel do Ivaí - Estado do Paraná, localizada à Rua Professora Dulce Cristi, 1170,
os membros da Comissão Permanente de Avaliação de Bens, nomeados pelo Excelentíssimo Senhor,
Prefeito João Carlos da Silva Mendes, através da Portaria N° 967/2025 de 24 de julho de 2025, e
designados pela Portaria 1207/2025 de 08 de setembro de 2025, para a avaliação dos bens móveis
abaixo descritos:
QTDE UNID DESCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR

1 Unid Espécie/Tipo:PAS/OnibusMarca/Modelo: Agrale/Masca
Gran Midi U; Placa: AVL8912; Ano de Fabricação/Modelo: 2012/2012; Chassi

n°9BYC51AlACC001705;
Combustível: Diesel; Cor: Branca

Regular R$44.000,00

1 Unid Espécie/Tipo:CAR/Caminhão/basculante; Marca/Modelo:
FORD/F14000 HD; Placa: AHB7285; Ano de Fabricação/Modelo: 1996/1996; Chassi

n°9BFXTNSZ3TDB 19651; Combustível: Diesel; Cor: Branca

Regular R$33.500,00

1 Unid Espécie/Tipo:PAS/Micro ônibus; Marca/Modelo:
Fiat/Ducato MARTICAR 16; Placa Atual: BBQ-3610; Ano de Fabricação/Modelo:

2016/2017; Chassi n°
93W245H3RH2162732; Combustível: diesel; Cor; Branca.

Regular R$48.500,00

1 Unid Pá carregadeira LW120 marca Wang; Ano: 2014 Regular R$32.000,00
1 Unid Usina de Asfalto Móvel Rebocável que processa Lama Asfáltica e de Pré-Misturado a

Frio (PMF)
Regular R$6.000,00

1 Unid Tanque distribuidor para asfalto (burro preto) - Capacidade Aproximada: 3500 litros Ruim R$2.000,00
1 Unid Tanque de estocagem de emulsão Capacidade Aproximada: 15000 litros Ruim R$1.500,00
1 Unid Escada de Iluminação ferro/madeira com suporte para pick up Regular R$600,00
1 Unid Diferencial completo caminhão 608 Ruim R$500,00

Não havendo nada mais tratar o Presidente deu por encerrada a reunião. O ato foi lavrado por mim,
Valéria Cristina Tizzio Fatinansi Secretária da Comissão e assinado por quem de direito.

ANEXOS
Ônibus Agrale/Masca Gran Midi U

Micro ônibus: Marca/Modelo: Fiat/Ducato

Diferencial completo caminhão 608
Tanque de estocagem de emulsão Capacidade Aproximada: 15000 litros

Escada de Iluminação ferro/madeira com suporte para pick up

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.santaisabeldoivai.pr.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-9525e9-0810202517324189